
DGI Trailseries Silkeborg
Mindestenen, Silkeborg / 20.05.2022-20.05.2022

evaluación detallada
Rabølle, Alma

Dorsal: 109

Trailseries Silkeborg

categoría:
Børn

tiempo total: 13:18.51

posición en el recorrido: 147 (de 164)
mejor tiempo del recorrido: 8:36.67
posición en la categoría: 21(de 22)
mejor tiempo en la categoría: 9:39.47

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6

etapa
tiempo
3:19.56
0:54.47
2:09.00
1:30.90
2:15.35
3:09.23

posición
categoría

21
20
21
20
19
19

retraso
categoría
0:59.81
0:15.15
0:35.70
0:24.00
0:35.90
0:51.84

posición
Total
147
142
146
145
145
145

stage score

retraso
Total

1:12.20
0:20.05
0:46.90
0:29.90
0:48.30
1:05.95

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


