

evaluación detallada

Rabølle, Alma tiempo total: 13:18.51

Dorsal: 109

Trailseries Silkeborg

categoría: Børn posición en el recorrido: 147 (de 164) mejor tiempo del recorrido: 8:36.67 posición en la categoría: 21(de 22) mejor tiempo en la categoría: 9:39.47

tiempos parciales

S	tage score	Tota	l score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retras
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Tota
Stage 1	3:19.56	21	0:59.81	147	1:12.20					
Stage 2	0:54.47	20	0:15.15	142	0:20.05					
Stage 3	2:09.00	21	0:35.70	146	0:46.90					
Stage 4	1:30.90	20	0:24.00	145	0:29.90					
Stage 5	2:15.35	19	0:35.90	145	0:48.30					
Stage 6	3:09.23	19	0:51.84	145	1:05.95					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com